
 

Prefeitura Municipal de Nova Canaã
Quinta-feira • 1 de Junho de 2023 • Ano VII • Nº 2694

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Marival Neuton De Magalhães Fraga / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praça Lomanto Júnior,  16 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODK2MJI0MUNCNDU0RTGWNT



Quinta-feira
1 de Junho de 2023
2 - Ano VII - Nº 2694 Nova Canaã

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODK2MJI0MUNCNDU0RTGWNT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ
CNPJ N: 13.858.675/0001-18 

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 078/2023.
ID Nº 1000431

O Munícipio de Nova Canaã – Bahia, torna público que será realizado o Pregão Eletrônico
nº 011/2023, tendo como objeto o Registro de Preços para prestação de serviços de
raio-x, mamografia e tomografia ao município de Nova Canaa, conforme especificações
constantes do termo de referência – Anexo I do edital, que será realizado no dia
16/06/2023, às 09h00min, na sede desta Prefeitura, através da plataforma
www.licitacoes-e.com.br. Aos interessados o Edital estará à disposição na íntegra no link:
Portal da Transparência - Prefeitura Municipal de Nova Canaã - Site Oficial
(novacanaa.ba.gov.br), mais informações junto ao setor competente, estabelecido à
Avenida Juracy Magalhães nº 463, Centro – Nova Canaã/BA – CEP: 45.270-000, das
08h00min às 13h00min. Os demais atos deste processo serão publicados no DOM de
Nova Canaã. 31/05/2023. Ana Paula Matos da Silva – Pregoeira Municipal


		2023-06-01T14:44:34+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




